QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

LILLE 032077 10 65 |

hubert-quincaillerie.fr

1/4 ROND OUVERT
DINAC

Référence

360100408600

360100408700

360100408300

360100408400

360100408500

CARACTERISTIQUES

e longueur (mm) : 2500

finition

aluminium naturel

aluminium naturel

pvc blanc

pvc blanc

pvc blanc

largeur (mm)

10

10

12,5

Profilés en PVC pour la protection et la finition des murs carrelés
protege les supports et masque les coupes du revétement
usage en intérieur et en mur uniguement.

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 12/12/2025

Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://hubert-quincaillerie.fr/consommable/protection/protection-de-sol-et-de-mur/1-4-rond-ouvert-p152498
http://www.tcpdf.org

