

1/4 ROND OUVERT

DINAC



Profilés en PVC pour la protection et la finition des murs carrelés protège les supports et masque les coupes du revêtement usage en intérieur et en mur uniquement.

Référence	finition	largeur (mm)	Unité de vente
360100408600	aluminium naturel	8	L'unité
360100408700	aluminium naturel	10	L'unité
360100408300	pvc blanc	8	L'unité
360100408400	pvc blanc	10	L'unité
360100408500	pvc blanc	12,5	L'unité

CARACTÉRISTIQUES

- longueur (mm) : 2500